

**Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Jednostek Powiatu Poznańskiego.**

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

Data:

ZP.272.00054.2023

10.11.2023 r.

I.dz.: ZP.ZD-00699/23

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI:**

**Pytanie 1:**

Czy istnieje możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż na prośbę Wybranego w postępowaniu Wykonawcy istnieje możliwość podpisania umowy drogą elektroniczną lub korespondencyjną.

**Pytanie 2:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie Oświadczenie JEDZ w postaci pliku \*.xml

**Odpowiedź:**

Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania udostępnił wzór formularza JEDZ. Zamawiający nie przewiduje udostępnienia załączników w innej formie.

Wykonawca ma możliwość samodzielnego stworzenia nowego dokument JEDZ za pomocą narzędzia ESPD.

W związku z udzielonymi odpowiedziami wyznaczone zostają nowe terminy:

- składania ofert – 23.11.2023 r. do godz. 10:00,
- otwarcia ofert – 23.11.2023 r. o godz. 10:15,
- wniesienia wadium – 23.11.2023 r. do godz. 10:00,
- związania ofertą – 20.02.2024 r.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Ponadto, informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły kolejne zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które odpowiedzi zostaną udzielone w następnym piśmie.